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CH-2555 Bruegg

Numero di inventario: 22788

Tornio automatico CNC
CITIZEN CINCOM L 20
MITSUBISHI Meldas 635LC

Dati technici
Numero di mandrini
Diametro massimo tornibile
Lunghezza massima
Attacco per pinza  typo
Giri mandrino:
da
fino
Contro mandrino:
giri:
da
fino
Porta-outensili:
numero
numero utensili
Utensili di tornitura
Strumenti di perforazione
Utensili per lavorazioni incrociate
Contro-operazione:
Strumenti di perforazione
Collegamento 50 Hz  3x
Motore mandrino
Potenca contro mandrino
Peso della macchina circa
Dimensioni macchina:
Lunghezza
Larghezza

Altezza
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20 mm
200 mm
F25

200 g/min
8000 g/min

200 g/min
6000 g/min

3

12

5 pce
3 pce
4 pce

3 pce
380 Volti
3.7kw
1.5 kW
1800 kg

2050 mm
1085 mm
1800 mm
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Accessori diversi:

Caricatore
Tipo LNS
Anno di costruzione 1998
Lunghezza massima barra 3200 mm
Diametro barra 2-26 mm

Bussola di quida sincrono
Collettore di parti

Dispositivo di scarico delle parti
Nastro trasportatore

Lampada

Convogliatore di trucioli
Refrigerazione

Set di pinze

Armadio portautensili

Lubrificazione centralizzata
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